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Referat 05/21 

Møte 24.11.21 
 

Møtet ble holdt delvis fysisk i foreningens kontor på Sem Sælands vei 10 og delvis digitalt. 
Styremedlemmer som ikke var tilstede på møtet deltok heller ikke i saksbehandlingen. Kun 
styremedlemmer som er med i saksbehandlingen har stemmerett ved votering. 

Tid    18:30 – 22:00 

Til stede  Anna Swiergon 

   Jonas Valåmo 

   Ida Elisabeth Aas Karlstad 

   Erik Hundstad 

   Jens Cranner Dahle 

(Digitalt)  Marie Liland Hartveit 

Sekretær  Nurinnisa Ece Erik  

Gjestedeltakere Kristoffer Johansen 

   Beate Rose Gjendemsjø 

Eyvor Tokle Hoff, kl. 18.45 – 19.45 

   Thea Ruf, kl.18.45 – 19.45 

   Henrik Jirachote Carlsson, kl. 18.45 – 19.45 

 

Sak 50/21  Godkjenning av nye styremedlemmer 
Kristoffer Johansen stilte som ny kjellerkomitéleder, og ble innstilt. Dette ble enstemmig godkjent av 
styret. 

Beate Rose Gjendemsjø stilte som ny nukleomediakomitéleder, og ble innstilt. Dette ble enstemmig 
godkjent av styret. 

 

Sak 51/21  Orientering og forventningsavklaring om arrangering av Jubileum 
Eyvor Tokle Hoff, Thea Ruf og Henrik Jirachote Carlsson presenterte ønskene og planene for 
gjennomføring  av jubileum. Komiteens formål er å markere og planlegge 50 års jubileum til 
Alkymisten. I tillegg ønskes det å skape sosialt samvær og inkludering av flere studenter i 



linjeforeningen. Det planlegges å holde en tre dagers markering, med oktober 2022 som en tentativ 
dato. 

Tidligere har styret ytret sine bekymringer både økonomisk og som en sammenslått forening av 
Volvox og Alkymisten. Hoff, Ruf og Carlsson la frem sine tanker og forlag til å løse disse 
utfordringene.  Medlemmene planlegger en markering i størrelse mellom immatrikuleringsball og 
julebord. Det har ikke blitt laget et budsjett for anledningen, men tanken er å benytte seg av 
immatrikuleringsballet som et økonomisk eksempel. Videre planlegger komiteen ikke å spørre om 
økonomisk støtte fra linjeforeningen, men heller andre støtteordninger, foreninger osv. For å 
opprettholde linjeforeningens verdigrunnlag som en sammenslått forening presenterte gruppen en 
løsning om å feire både Alkymistens 50 års og Volvox’s 60 års bursdag. Navnemessig ble det foreslått 
å kalle markeringen «110 års jubileum». Etter diskusjon innad styret ble det kommet frem til at 
komitéen skal kun fokusere på Alkymistens bursdag, da markeringen ellers vil undergrave 
markeringen av sammenslåingen av Volvox og Alkymisten. 

Andre bekymringer som kollisjon av arrangementer, engasjement, arbeidsmengde og inkludering ble 
besvart. Uten arrangementer som UKA tenkes det at markeringen vil gi entusiasme rundt opplegget i 
tillegg til at det ikke vil stjele engasjementet til andre arrangementer planlagt. Gruppen skal være 
oppmerksom på å ikke ha markeringen alt for nær andre Volvox & Alkymisten arrangementer. 
Komitemedlemmene forstår at markeringen vil bli en krevende oppgave, men er sikre på at de vil klare 
å takle arbeidsmengden ved å rekruttere 6-7 engasjerte studenter. Komiteen vil også gjerne inngå et 
samarbeide med arrangementskomiteen, kontorkomiteen, V&A allsidighet og muligens 
fadderkomiteen, om disse enhetene også er ønsker dette. Videre skal markeringen ha hele foreningen 
som målgruppe. 

Kasserer Jonas Valåmo belyste også resten av styret med at forrige store jubileum trolig ikke var en 
stor økonomisk byrde for linjeforeningen. 

Saken ble konkludert med at jubileumskomiteen skal kunne få holde en markering for Alkymistens 50 
års bursdag. Styret har sett det passende å ha et arrangement rundt 150 – 200 stykker, i tillegg til at 
komiteen skal holde fokus på å holde et arrangement for alle studentene i linjeforeningen. Gruppen 
skal videre få lov til å bruke Facebook-gruppa til Volvox & Alkymisten til å rekruttere studenter. 
Jubileumskomiteen skal i januar legge frem en konkret plan og budsjett for markeringen, videre skal 
disse godkjennes av styret. Komiteen må også ha i bakhodet at arrangementet ikke kan være alt for 
nærme julebordet 4. november 2022. Alt dette forutsatt en godkjenning fra styret etter gjennomgang 
av konkret plan og budsjett i januar 2022. Henrik skal få skriftlig tilsendt en frist i etterkant av møtet. 
Vedtaket var enstemmig. 

 

Sak 52/21  Ris og Ros fra medlemmer i linjeforeningen 
Kontorkomiteleder Nurinnisa Ece Erik videreformidlet ris og ros innsendinger fra studenter i 
linjeforeningen til resten av styret. 

Det har kommet inn innsendelse om at enkelte styremedlemmer konsekvent ikke møter opp på 
kontorvaktene sine. Vi i styret skjønner at det er respektløs for de øvrige medlemmene, og beklager for 
dette. Vi tar med oss tilbakemeldingen videre, og skal bli flinkere til å gi hverandre beskjed slik at 
kontorvaktene blir holdt. 

Styret fikk også flere positive tilbakemeldinger, angående Åre og arbeidet styrets arbeid generelt.  

Alle som var involvert i arbeidet med Åre turen og promotering av arrangementet. Det var positivt 
holdning rundt å ha to billettslipp. Det ble videre gitt som forslag å ha to slipp av billetter ved andre 
store arrangementer. Dette tar hovedstyret videre med seg. 



Styret fikk også en hyggelig og oppmuntrende mail med tips og forslag til hvordan takle styrearbeidet. 
Sittende styret ble oppfordret i å være flinke til å skille mellom konstruktiv og ikke-konstruktiv 
tilbakemelding, både med muntlige samtaler og når styret arbeider med offentlige saker og vedtak. En 
anbefaling som ble gitt er å sende mest mulig av vedtak utfyllende skriftlig til de gjeldene parter. 
Styret ønsker å takke for de fine ordene og tipsene, styret skal starte å behandle saker og gi 
oppfølginger skriftlig heller enn muntlig.  

 

Sak 53/21  Oppfølging av oppgaver fra forrige møte 
Nurinnisa Ece Erik fikk godkjent referatet fra forrige møtet og publisert det på Volvox & Alkymistens 
hjemmeside. 

Kristoffer Johansen tok kontakt med Realfagskjelleren, heretter kalt Kjelleren, om arrangement 27. 
november for movember-aksjonen. Etter en samtale med arrangørene i Kjelleren ble det kommet frem 
til at det ikke vil være mulig å ha arrangementet i deres lokal.  

Alle komiteledere har sjekket at komitemedlemmer har linjeforening medlemskap.  

 

Sak 54/21  Komite oppdatering – Leder 
Leder Anna Swiergon har kommet i gang med medarbeidersamtaler og mangler kun en igjen. I tillegg 
fikk Anna Swiergon tilsendt siste del av erfaringsoverføring.  

Anna Swiergon orienterte om julekalender i samarbeid med NV-gangen. Det har blitt kommet frem til 
at det blir to julekalendere, men hvilke kalendere er ikke fastsatt per dagsdato for møtet.  

For å gjøre det lettere for medlemmer av linjeforeningen å holde arrangementer på kontoret skal en 
QR-kode med skjema henges opp på veggen. Dette vil gjøre det enklere å søke om bruk av kontoret. 
Kravet om bruk av kontoret er at studentene må være medlem av Volvox & Alkymisten.  

Ønske om å ha hemmelig julenisse blant linjeforeningene ble tatt opp til resten av styret. 
Retningslinjene for julegave er at gavene skal være på lik linje med styregaver. Gavene kan være pynt 
eller for eksempel noe å spise. Kasserer Jonas Valåmo mente at linjeforeningen ikke skulle betalte for 
dette. Det vil si at Volvox vin ikke ville kunne brukes som gave for hemmelig julenisse.  

 

Sak 55/21  Komite oppdatering – Kasserer 
Jonas Valåmo orienterte om samordnet registermelding sendt inn til brønnøysundregisteret. Det har 
blitt sendt inn for andre gang, og godkjent. Nå står Kaspar Rønningen og Wojtek Swiergon oppført 
som Kjellerkomiteleder og Nukleomedialeder. Det er dermed nødvendig å sende inn registermelding 
på nytt, og få dette godkjent med riktige medlemmer.  

Etter å ha fått tilgang til nettbanken har Jonas Valåmo bokført alle innbetalinger, i tillegg til å 
registrere og godkjenne alle utbetalinger. Det hadde opphopet seg masse arbeid, og tok dermed masse 
tid.  

SiT har sagt seg villige til å sponse Visma for linjeforeningen. Dette vil spare Volvox & Alkymisten 
rundt 3000-5000 kr til neste år. Det er mulig avtalen ikke blir noe av da SiT krever at Volvox & 
Alkymisten skal ha dobbel godkjenning på utbetalinger, eller å lage et helt nytt regnskap. Jonas 
Valåmo skal se nærmere på saken, og fortsette samtalen mellom SiT og Volvox & Alkymisten.  

Det ble gitt en orientering på hvilke utgifter linjeforeningen har hatt siden sist møte 10. november. 
Utgiftene var julebord, vafler til bedriftskomiteen og vafler til promotering av Åre-turen.  



Det ble også gitt en orientering på hvilke inntekter linjeforeningen har hatt siden sist møte. 
Billettinntekter for Åreturen. Movember-kakesalget til kontorkomiteen hadde et resultat på 948,03 kr. 
Inntektene fra kontorkomiteens vaffelsalg for movemberaksjonen er ikke blitt bokført ennå, men skal 
være rundt 300 kr.  

Jonas Valåmo har også fått inn søknader om tilskudd til førsteklassevafler. Dette ble innvilget opp til 
350 kr. Videre ble to bokser pepperkaker og 1L gløgg innvilget for julekalender for NV-gangen. Det 
ble også søkt om støtte til julekalender, planlagt i samarbeid mellom Nukleomedia og 
Kontorkomiteen, til Volvox & Alkymisten medlemmer. Saken blir tatt opp senere i referatet. 

 

Sak 56/21  Komite oppdatering – Nestleder 
Marie Liland Hartveit oppdaterte resten av styret om Åre billettsalget. Alle billettene ble solgt, men 19 
stykker har deretter ikke betalt innen tidsfristen. Det pågår derfor en tredje billettslipp. Per dato for 
møtet er det fortsatt 7 ledige billetter. Etter å ha spurt om meningene til resten av styret ble det bestemt 
å ikke sette ned prisen hvis Åre billettene ikke blir utsolgt.  

I tillegg har Marie Liland Hartveit vært i møte med fadderkomiteen og linjeforeningen Spanskrøret 
angående Åre-turen.  

Det ble også lagt frem en plan for hvordan salg av grønnkjeledresser skal finne sted. Det skal legges ut 
et påmeldingsskjema. De som ønsker å kjøpe kjeledressen betaler først, og deretter bestilles dressene 
etter ønsket kvantitet. Dette vil skje i desember.  

Marie Liland Hartveit gjorde også resten av styret oppmerksom på at Åre-vafler tiltrakk seg mange 
førsteklassinger til kontoret.  

 

Sak 57/21  Komite oppdatering – Fadderkomité 
Faddersjef Jens Cranner Dahle oppdaterte resten av styret om utført arbeid innad komiteen. 

Komiteen har fått inn tre nye medlemmer. Ved møte med komiteen ble det gått gjennom forventninger 
og gjennomføring innad. Medlemmene hadde stort fokus på edruarrangementer i fadderukene. Det har 
i tillegg blitt bedre oppmøte på møtene.  

Videre skal Fadderkomiteen ta kontakt med Nukleomedia angående fadderavis.  

Fadderkomiteen har begynt med å fastsette detaljer ved Åre-arrangementene, og å se nærmere på 
hvordan samarbeidet med Spanskrøret skal gjennomføres.  

 

Sak 58/21  Komite oppdatering – Arrangementskomité 
Arrangementskomiteleder Ida Elisabeth Aas Karlstad oppdaterte resten av styret om utført arbeid 
innad komiteen.  

Komiteen har hatt møte og startet med planlegging av Krabbe. Ida Elisabeth Aas Karlstad har signert 
kontrakt med studenterhytta, og fått bekreftet at de kan servere linjeforeningen krabbe og fiskesuppe. 
Transport til og fra studenterhytta har også blitt sett på.  

Alle medlemmene i komiteen ble også sjekket for medlemskap, hvor alle var medlem.  

Ida Elisabeth Aas Karlstad har også arbeidet med å få komiteen over på Slack. På grunn av dårlig 
oppmøte på forrige møte med komiteen har det tatt litt lengre tid. En presentasjon om hvordan Slack 
fungerer har blitt laget for å gjøre det lettere for medlemmene i overgangsperioden.  



 

Sak 59/21  Komite oppdatering – Bedriftskomité 
Bedriftskomiteleder Erik Hundstad orienterte resten av styret om utførte og planlagte arrangementer.   

NTNU Bridge holdt CV- og jobbsøkerkurs onsdag 17. november. Arrangementet ble holdt kl. 12- 15. 
Det var ganske lavt oppmøte, med kun 9 studenter, men både studentene og representantene fra NTNU 
Bridge var fornøyd. 

Benchmark Genetics hadde bedriftspresentasjon 23. november kl. 17-18. Representanten Adrian 
Antonsen fra Benchmark Genetics fikk masse ros fra studentene. Alle parter var fornøyde med 
opplegget.  

Planleggingen av studentkonferansen HAV22 har vist fremgang. Lokalet har blitt fastsatt til å være på 
Lager11. De som jobber med HAV22 har begynt å kontakte bedrifter og prøver å skaffe seg sponsorer.  

Bedriftskomiteen har fått et nytt medlem siden siste møte: Sonja Lyngøy, bedriftskomiteens 17. 
medlem. Erik Hundstad ga også en semestervurdering for medlemmene innad komiteen. Medlemmene 
har vist stort engasjement og selvstendighet gjennom semesteret, og det ser ut til at komiteen vil gjøre 
et veldig godt arbeid neste semester også  

Erik Hundstad tok også opp bedriftskomiteens bruk av Volvox & Alkymistens medlemsgruppe på 
Facebook etter komitemedlemmenes ønske. Det har blitt gitt mange tilbakemeldinger om at 
medlemmer av Volvox & Alkymisten ikke får med seg bedriftskomiteens arrangementer på grunn av 
sviktende promotering. Ved bruk at medlemsgruppen kan komiteen nå flere folk til arrangementer. 
Dette vil kunne føre til større oppmøte, som vil være mer tiltrekkende for bedriftene. Dette igjen vil gi 
større inntekt til linjeforeningen. Et forslag til løsning var at bedriftskomiteen skulle få lov til å legge 
ut et innlegg per arrangement. Vedtaket var enstemmig.  

Bedriftskomiteen viste også et ønske om å endre navnet til bedriftskomiteens Facebook-side. Ønsket 
har grunnlag i et ønske om å fremstå som en Volvox & Alkymisten side med faglig innhold, i 
motsetning til en side eksklusivt for bedriftskomite medlemmer. Det ble bestemt å utsette saken inntil 
videre.  

Det har blitt oppdaget noen økonomiske problemer med dagens ordning. Dagens ordning bygger på at 
et gitt medlem betaler for ulike utgifter, som for eksempel pizza, til hver bedriftspresentasjon. Det ble 
stilt spørsmål om bedriftskomiteen eller linjeforeningen kunne få et VISA-kort som muligens vil gjøre 
økonomien mindre kronglete. Kasserer Jonas Valåmo svarte med at saken kan bli diskutert videre 
individuelt på et senere tidspunkt.  

 

Sak 60/21  Komite oppdatering – Nukleomedia 
Beate Rose Gjendemsjø orienterte kort om hvordan arbeidet med nye nettsiden. For å lage den nye 
nettsiden vil det gå en periode hvor linjeforeningen er uten en nettside. Squarespace abonnementet 
fornyes 25. februar. Linjeforeningen har to alternativer: 

● En kort periode uten nettside. Dette vil koste Volvox & Alkymisten rundt 36$ mer. 
Alternativet går ut på å opprette ny Squarespace-side på et annet domene rett etter jul, 
deretter vil volvox.no domenet bli flyttet til den nye nettsiden når nåværende abonnement 
går ut.  

● En lengre periode, estimert på rundt to måneder, uten nettside. Dette vil ikke by på ekstra 
kostnad. Alternativet går ut på at nettsiden blir tatt ned mens medlemmene i nukleomedia 
jobber med den nye. 



Det ble enstemmig vedtatt at Beate Rose Gjendemjø kan velge hvordan problemet skal løses.  

Nukleomedia har tidligere spurt om arkivskap som har blitt godkjent av kasserer. Status for oppgaven 
ble spurt. Ingen hadde tatt ansvar med å finne et arkivskap. Beate Rose Gjendemsjø fikk oppgaven i å 
finne en passende løsning. Styret vil deretter godkjenne eller underkjenne løsningen. Vedtaket var 
enstemmig 

Videre oppdaterte Beate Rose Gjendemjø resten av styret på arbeidet til nukleomedia. Blant annet er 
det en gruppe innad komiteen som jobber med VIVO designprofil. Videre er redaksjonen i gang med å 
lage en ny utgave av Nukleotidene. Beate Rose Gjendemjø skal også rydde opp i det organisatoriske 
til nukleomedialeder etter endt eksamensperiode 11. desember.  

Beate Rose Gjendemjø spurte om sponsorgaver fra Volvox & Alkymisten til julekalenderen til 
linjeforeningsmedlemmene. Julekalenderen går ut på hver dag er det et nytt innlegg på 
@volvoxalkymisten på Instagram. Bak bestemte luker, innlegg altså, vil det bli gitt mulighet til å 
vinne gaver. Julekalenderen har kun fått 12 sponsorgaver og det blir dermed spurt om 4 sponsorgaver 
fra linjeforeningen. Kasserer Jonas Valåmo var usikker på om dette er i tråd med linjeforeningens 
formål. Kasserer ble overstyrt med absolutt 2/3 flertall, da ved avstemming kun Jonas Valåmo og 
Nurinnisa Ece Erik sto imot. Det ble vedtatt at Volvox & Alkymisten vil gi sponsorgaver til 
julekalendere.  

Beate Rose Gjendemjø har sett på styrebildet til nettsiden. Bildene ble litt kompakt og lite, dermed ble 
det bestemt å ta nye bilder samtidig med portrettbilder.  

Det ble spurt om hvilke bildet styret likte best til årets julekort. Videre ble det bestemt at Anna 
Swiergon skriver ut bildene, mens Nurinnisa Ece Erik deler ut disse neste uke.  

 

Sak 61/21  Komite oppdatering – Kjelleren 
Kristoffer Johansen oppdaterte resten av styret om siste fredagsåpning av Kjelleren for semester. Det 
var god stemning og godt oppmøte av førsteklassinger. Kristoffer Johansen var fornøyd med 
innsatsen.  

 

Sak 62/21  Komite oppdatering – Kontorkomité 
Nurinnisa Ece Erik ga en kort oppdatering om hva komiteen arbeider med. På grunn av nærmende 
eksamensperiode har komiteen ikke planlagt andre arrangementer enn hundekos. Komiteen er på 
leting etter en hund til arrangementet. Nurinnisa Ece Erik spurte om noen i styret kjenner noen med 
hund. Kristoffer Johansen skal snakke med en bekjent om å delta på arrangementet med sin hund.  

 

Sak 63/21  Oppdatering fra undergrupper 
Marie Liland Hartveit videreformidlet oppdateringene fra undergruppene til styret. Styret ønsket også 
å formidle til undergruppene at de er nødt til å rydde opp etter arrangementer på kontoret.  

Allsidighet 
Undergruppen Allsidighet arrangerer lesecafe flere dager frem mot eksamen. Planen var å ha lesecafe 
hver dag men ble redusert på grunn av Covid. 

InVitro 
Undergruppen har hatt ølsmaking den 19. november, og skal ha en til 26. november. 



Revyen 
Revyen har hatt inn/ut-fest for gruppen på Kjelleren. De ønsket å formidle sin takknemlighet til 
Kjelleren for bra musikk og imøtekommende bartendere.  

Videre planlegger undergruppen å ha juleavsluttning 3. desember med pepperkake og fremvisning av 
noen sketsjer. Det planlegges også å booke lokale for slippfest 12. februar, og andre øvingshelg 12. og 
13. februar. 

Imidlertid er det øving for alle grupper. Siste styremøte for undergruppen er holdt for i år.  

Shanglelauget 
Gruppen har ikke hatt noen arrangementer.  

Trollkom 
Trollkom har gått tur, og planlegger en skitur.  

SkreV&A 
Gruppen har hatt kakemøte på kontoret. SkeiV&A skal også har filmkveld før jul.  

Styret ønsket å formidle at deres kakeform var blitt glemt igjen på kontoret.  

V&A Klatring 
Gruppen har dratt på klatring, og skal ha siste klatringstime før jul 24. november.  

Bumblebeats, Vokalium, V&AIL og Spanskymisten 
Har ikke gitt noen oppdatering til Marie Liland Hartveit 

 

Sak 64/21  Dato for siste kontorvakt 
Anna Swiergon kom med forslag å ha siste kontorvakt 26. november. Vedtaket var enstemmig.  

I henhold til saken ble det tatt opp kaffetilbud til medlemmene. Beate Rose Gjendemjø spurte om 
styret skal henge opp en QR-kode hvor man kan kjøpe kaffe i eksamensperioden. Kasserer Jonas 
Valåmo mente at det ikke var noe økonomisk problem å bruke allerede innkjøpt kaffe, og at 
studentene dermed ikke trengte å betale for kaffe. Det ble også kommet frem til å oppfordre 
medlemmene til å holde døra til kontoret åpent. Anna Swiergon skal legge ut informasjon om 
kaffetilgjengelighet og oppfordring om åpen dør på Facebook.  

 

Sak 65/21  Kandidat fra styret til valgkomiteen for ridderordenen Den Röda Ulv 
Fra vedtekt §8.2.2.: «Valgkomiteen består av ordensmester, et sittende medlem av Hovedstyret, og en 
1. årsstudent som er medlem av linjeforeningen (jf. §3). [...] Representanten fra Hovedstyret velges 
internt av Hovedstyret.» 

Jonas Valåmo og Anna Swiergon stilte. Ved avstemming ble det bestemt at Jonas Valåmo blir 
representant. Vedtaket var enstemmig.  

 

Sak 66/21  Mailinglister i Sympa 
Anna Swiergon orienterte resten av styret på at det kommer inn mange mailer om ønske avmelding fra 
mailinglista. Det ble lagt frem forslag å dele opp listene i aktive og ikke aktive medlemmer. Videre ble 
det forespurt å legge til en avmeldingsknapp slik at avmeldingen automatiseres. Nukleomedialeder 
Beate Rose Gjendemjø har tatt ansvaret om å se på muligheten om avmelding og fikse det om mulig. 



 

Sak 67/21  Hull i veggen på kontoret 
Nurinnisa Ece Erik informerte resten av styret om at det ble oppdaget hull i veggen på kontoret. Dette 
skal meldes inn i NTNU sine avvikssystem. 

 

Sak 68/21  Salg av Collegegensere 
Anna Swiergon ytret ønske om å selge Collegegensere. Dette har blitt tatt opp tidligere år også, men 
forslaget ble slått ned siden Volvox & Alkymisten hadde gensere på lager. Disse genserne er nå 
utsolgt, og forslaget blir tatt frem igjen.  

Collegegenserne kan skape engasjement. Videre oppdaterte Anna Swiergon styret om at Nukleomedia 
allerede hadde et design klar for genseren. Kan være et fint minne fra linjeforeningen etter endt 
studietid. 

For å unngå opphoping av varer på lagrene ble det lagt frem forslag til å sende ut et bindende kjøp som 
varer i rundt en uke. Deretter bestilles gensere etter bestilling fra linjeforeningsmedlemmene. Varene 
kan deretter deles ut til de som har kjøpt. Et annet forlag som ble fremmet var at genseren skulle kun 
være tilgjengelig å få kjøpt for kun komitemedlemmer.  

Muligheten om at linjeforeningsmedlemmene skulle få lov til å stemme på hvilken type genser de selv 
ønsker. Dette vil øke engasjementet i tillegg kan dette gi et estimat på hvor mange som kan være 
interessert i å kjøpe noe slikt.  

Nukleomedialeder Beate Rose Gjendemjø tok også opp muligheten å bruke nettbutikken til Volvox & 
Alkymisten for salg av genserne i steden for oppmelding. Kasserer Jonas Valåmo mente at det var en 
økonomisk risiko å ta opp varelager.  

Det ble vedtatt at saken skal utsettes til etter nyttår, når Beate Rose Gjendemjø får satt seg inn i 
temaet. Vedtaket var enstemmig.  

 

Sak 69/21  Eventuelle saker 
Gjennomføring av Movember Challenges 
Leder Anna Swiergon ønsket at medlemmene av styret som ikke har gjennomført Movember 
Challengene sine planlegger hvordan og når disse skal utføres. Hvert medlem bestemmer dette selv. 

Skjermen på kontoret 
Ida Elisabeth Aas Karlstad informerte om at skjermen på kontoret hadde blitt koblet ut. Dette har blitt 
fikset, men oppfølgingen av hvordan innsamlingen til movember-aksjonen foregår har gått bort. Jonas 
Valåmo fikser oppsettet etter møtet. 

 

Sak 70/21  Oppgaver til neste møte 
Jonas Valåmo skal se på inntektene fra movember-vaffelsalget. 

Anna Swiergon skal skrive ut julekortene, og Nurinnisa Ece Erik skal dele disse ut.  

Kristoffer Johansen skal snakke med en venn som har hun om hundekos. 

Anna Swiergon skal legge ut informasjon om kaffe og oppfordring om åpen dør under 
eksamensperioden på Facebook. 



Beate Rose Gjendemsjø skal se på mulighetene om en avmeldingsknapp i Sympa. 

Beate Rose Gjendemsjø skal se på arkivskap muligheter. 

Nurinnisa Ece Erik skal melde i fra om hull i veggen til NTNU. 

Jonas Valåmo skal fikse skjermen på kontoret slik at movember nettsiden kommer opp. 

 

Sak 71/21  Konstruktiv møtekritikk 
Oppgavene bør bli skrevet og presentert tydeligere i referatet 

Møtene skal ikke bli hybridmøter, med noen digitale deltakere mens andre møter opp fysisk på 
kontoret. Kommunikasjon mellom styremedlemmene må bli bedre slik at en slik situasjon ikke skal 
skje igjen. Hvis det står at møtet skal være på Zoom vil det bli heldigitalt møte. Ved fysiske møter vil 
møtelokalet bli oppgitt på Slack.  

Om en komiteleder ikke kan komme kan en representant være til stede på styremøtet. Komiteledere 
må si ifra om dette vil være tilfellet. Stedfortredere har talerett, men ikke stemmerett. 

Det ble gitt kritikk for at møtet ble planlagt å være digitalt med kun 1 styrerepresentant som var syk. 

Alle temaer skal tas opp og gått gjennom grundig. Alle meninger skal bli hørt, og alle skal være klar 
over hvilke valg som tas av hvilke grunnlag. Ingen saker skal bli avfeid til siden, og dermed skal hver 
sak bruke så lang tid som den krever. 

Styret må være forsiktig med uttalelsene sine. Hver enkelt må passe på at det som blir sagt er i tråd 
med hva styret har bestemt som et organ. Ikke legg til egne tanker eller meninger. 
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